

## **&ENTREPRISE APS**

Oceanvej 1  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 97 41 13

**Årsrapport for 2022/23**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. januar 2024

---

Jannick Bendtner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

&ENTREPRISE APS  
Oceanvej 1  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40 97 41 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 28. november 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Jannick Bendtner  
Marius Christoffer Mølsgaard

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive enstreprise- og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 428.614, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 658.047.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.159.089</b>	<b>819</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-441.942</u>	<u>-487</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>717.147</b>	<b>332</b>
Finansielle indtægter	2	2.742	8
Finansielle omkostninger	3	<u>-170.032</u>	<u>-83</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>549.857</b>	<b>257</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-121.243</u>	<u>-64</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>428.614</u></b>	<b><u>193</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>428.614</u>	<u>193</u>
		<b><u>428.614</u></b>	<b><u>193</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Projektejendomme		0	4.293
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.293</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.759	5
Andre tilgodehavender		11.050.938	115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.125.697</b>	<b>120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.078</b>	<b>102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.133.775</b>	<b>4.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.133.775</b>	<b>4.515</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		618.047	189
<b>Egenkapital</b>		<b>658.047</b>	<b>229</b>
Anden gæld		2.785.014	1.989
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.785.014</b>	<b>1.989</b>
Banker		5.358.572	2.115
Selskabsskat		160.792	42
Anden gæld		2.171.350	50
Periodeafgrænsningsposter		0	90
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.690.714</b>	<b>2.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.475.728</b>	<b>4.286</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.133.775</b>	<b>4.515</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	189.433	229.433
Årets resultat	0	428.614	428.614
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>618.047</b>	<b>658.047</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	413.485	413
Andre omkostninger til social sikring	8.708	9
Andre personaleomkostninger	<u>19.749</u>	<u>65</u>
	<b><u>441.942</u></b>	<b><u>487</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.742</u>	<u>8</u>
	<b><u>2.742</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.032</u>	<u>83</u>
	<b><u>170.032</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	121.243	47
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>17</u>
	<b><u>121.243</u></b>	<b><u>64</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.988.480	2.785.014	0	0
	<b>1.988.480</b>	<b>2.785.014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for &Development Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Kontraktforpligtigelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 56.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.